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Dottorandi

1 GEOLOGIA APPLICATA GEO/05 BOAGA  JACOPO idoneo 11-ott-15
2 GEOLOGIA APPLICATA GEO/05 PERRI MARIA TERESA idoneo 11-ott-15

1 Georisorse minerarie e applicazioni mineralogico-
petrografiche per l'ambiente e i beni culturali

GEO/09 PERRI MARIA TERESA idoneo

1 Trasporti ICAR/05 CAVALLARO FEDERICO idoneo 11-ott-15
2 Trasporti ICAR/05 LIBARDO ALESSANDRA idoneo 11-ott-15
3 Trasporti ICAR/05 MACCARRONE MARIA idoneo 11-ott-15
4 Trasporti ICAR/05 PAROLIN ALBERTA idoneo 11-ott-15
5 Trasporti ICAR/05 PAVAN CECILIA idoneo 11-ott-15
6 Trasporti ICAR/05 PILAN CESARE idoneo 11-ott-15

1 Topografia e cartografia ICAR/06 BALLARIN MARTINA idoneo 11-ott-15
Topografia e cartografia ICAR/06 BRUSSA NICCOLO' idoneo 11-ott-15

2 Topografia e cartografia ICAR/06 BUTTOLO VALENTINA idoneo 11-ott-15
3 Topografia e cartografia ICAR/06 FANELLO GIOVANNA LUISA idoneo 11-ott-15
4 Topografia e cartografia ICAR/06 FRATUS DE BALESTSRINI ELENA idoneo 11-ott-15
5 Topografia e cartografia ICAR/06 GOTTARDI CATERINA idoneo 11-ott-15
6 Topografia e cartografia ICAR/06 PILLON MICOL idoneo 11-ott-15
7 Topografia e cartografia ICAR/06 PILOT LUCA idoneo 11-ott-15
8 Topografia e cartografia ICAR/06 RIZZI FRANCESCA idoneo 11-ott-15

1 Scienza delle costruzioni ICAR/08 BENETELLO VALENTINA idoneo 11-ott-15
2 Scienza delle costruzioni ICAR/08 BERTO LUISA idoneo 11-ott-15
3 Scienza delle costruzioni ICAR/08 BOARETTO LUCA idoneo 11-ott-15
4 Scienza delle costruzioni ICAR/08 BOSCOLO BIELO MARCO idoneo 11-ott-15
5 Scienza delle costruzioni ICAR/08 CHIFFI DONATO idoneo 11-ott-15
6 Scienza delle costruzioni ICAR/08 DE SANTIS ANTONIO MARIO idoneo 11-ott-15
7 Scienza delle costruzioni ICAR/08 GUERRIERO ANNIBALE idoneo 11-ott-15

Scienza delle costruzioni ICAR/08 MANZATO ANNA idoneo 11-ott-15
Scienza delle costruzioni ICAR/08 MORO SANDRO idoneo 11-ott-15

8 Scienza delle costruzioni ICAR/08 MUNERATTI ETTORE idoneo 11-ott-15
9 Scienza delle costruzioni ICAR/08 RECCIA EMANUELE idoneo 11-ott-15

10 Scienza delle costruzioni ICAR/08 ROMARO FEDERICA idoneo 11-ott-15
11 Scienza delle costruzioni ICAR/08 SANTINELLO GIANLUIGI idoneo 11-ott-15
12 Scienza delle costruzioni ICAR/08 TOCCANE UMBERTO idoneo 11-ott-15
13 Scienza delle costruzioni ICAR/08 VALVA FABRIZIO idoneo 11-ott-15
14 Scienza delle costruzioni ICAR/08 ZANCHETTIN ALBERTO idoneo 11-ott-15

Tecnica delle costruzioni ICAR/09 BARIZZA PIERANTONIO idoneo 11-ott-15
1 Tecnica delle costruzioni ICAR/09 BENETELLO VALENTINA idoneo 11-ott-15
2 Tecnica delle costruzioni ICAR/09 BERTO LUISA idoneo 11-ott-15
3 Tecnica delle costruzioni ICAR/09 BERTOCCO CLAUDIO idoneo 11-ott-15
4 Tecnica delle costruzioni ICAR/09 BOARETTO LUCA idoneo 11-ott-15
5 Tecnica delle costruzioni ICAR/09 BOSCOLO BIELO MARCO idoneo 11-ott-15
6 Tecnica delle costruzioni ICAR/09 CHIFFI DONATO idoneo 11-ott-15
7 Tecnica delle costruzioni ICAR/09 DAL CIN ALESSANDRA idoneo 11-ott-15
8 Tecnica delle costruzioni ICAR/09 DE SANTIS ANTONIO MARIO idoneo 11-ott-15
9 Tecnica delle costruzioni ICAR/09 GUERRIERO ANNIBALE idoneo 11-ott-15

10 Tecnica delle costruzioni ICAR/09 INTERLANDI MANUELA idoneo 11-ott-15
Tecnica delle costruzioni ICAR/09 MANZATO ANNA idoneo 11-ott-15
Tecnica delle costruzioni ICAR/09 MORO SANDRO idoneo 11-ott-15

11 Tecnica delle costruzioni ICAR/09 MUNERATTI ETTORE idoneo 11-ott-15
12 Tecnica delle costruzioni ICAR/09 RECCIA EMANUELE idoneo 11-ott-15
13 Tecnica delle costruzioni ICAR/09 ROMARO FEDERICA idoneo 11-ott-15
14 Tecnica delle costruzioni ICAR/09 SANTINELLO GIANLUIGI idoneo 11-ott-15
15 Tecnica delle costruzioni ICAR/09 SPEROTTO ELENA idoneo 11-ott-15
16 Tecnica delle costruzioni ICAR/09 TOCCANE UMBERTO idoneo 11-ott-15
17 Tecnica delle costruzioni ICAR/09 VALVA FABRIZIO idoneo 11-ott-15
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18 Tecnica delle costruzioni ICAR/09 VANIN ALESSIA idoneo 11-ott-15
19 Tecnica delle costruzioni ICAR/09 ZANCHETTIN ALBERTO idoneo 11-ott-15

1 Tecnologia dell'architettura ICAR/12 ANTONIOL EMILIO idoneo 11-ott-15
Tecnologia dell'architettura ICAR/12 BELMONTE MARTINA idoneo 11-ott-15

2 Tecnologia dell'architettura ICAR/12 BRUSTOLON  VERONICA idoneo 11-ott-15
3 Tecnologia dell'architettura ICAR/12 CARATTIN ELISABETTA idoneo 11-ott-15
4 Tecnologia dell'architettura ICAR/12 CERAVOLO MICHELE idoneo 11-ott-15
5 Tecnologia dell'architettura ICAR/12 CERON DAVIDE idoneo 11-ott-15
6 Tecnologia dell'architettura ICAR/12 CODATO MARINO idoneo 11-ott-15
7 Tecnologia dell'architettura ICAR/12 COVRE VALENTINA idoneo 11-ott-15

Tecnologia dell'architettura ICAR/12 DANELON GIULIA idoneo 11-ott-15
8 Tecnologia dell'architettura ICAR/12 DEHO' AMINA idoneo 11-ott-15
9 Tecnologia dell'architettura ICAR/12 DELLA MURA CARLO idoneo 11-ott-15

10 Tecnologia dell'architettura ICAR/12 DUSI ENRICO idoneo 11-ott-15
11 Tecnologia dell'architettura ICAR/12 FRANZ MARCO idoneo 11-ott-15
12 Tecnologia dell'architettura ICAR/12 GABBARIA MISTRANGELO LUISA idoneo 11-ott-15
13 Tecnologia dell'architettura ICAR/12 GASPARINI KATIA idoneo 11-ott-15
14 Tecnologia dell'architettura ICAR/12 GIACOMELLO ELENA idoneo 11-ott-15
15 Tecnologia dell'architettura ICAR/12 GIRARDI ANTONIO idoneo 11-ott-15
16 Tecnologia dell'architettura ICAR/12 GREGORIS CHIARA idoneo 11-ott-15
17 Tecnologia dell'architettura ICAR/12 IOBSTRAIBIZER IVAN idoneo 11-ott-15
18 Tecnologia dell'architettura ICAR/12 LAZZARINI MARTA idoneo 11-ott-15
19 Tecnologia dell'architettura ICAR/12 LEVI DANIELE idoneo 11-ott-15
20 Tecnologia dell'architettura ICAR/12 LUCIANO SEBASTIANO idoneo 11-ott-15

Tecnologia dell'architettura ICAR/12 MANEA ANNA idoneo 11-ott-15
21 Tecnologia dell'architettura ICAR/12 MAR GIOVANNA idoneo 11-ott-15

Tecnologia dell'architettura ICAR/12 MERCANZIN MATTIA idoneo 11-ott-15
22 Tecnologia dell'architettura ICAR/12 MODENINI LISA idoneo 11-ott-15
23 Tecnologia dell'architettura ICAR/12 MURCIANO LORENZO idoneo 11-ott-15
24 Tecnologia dell'architettura ICAR/12 PANATA SAVERIO idoneo 11-ott-15
25 Tecnologia dell'architettura ICAR/12 PASSELER EMILIANO idoneo 11-ott-15
26 Tecnologia dell'architettura ICAR/12 PETUCCO DARIA idoneo 11-ott-15
27 Tecnologia dell'architettura ICAR/12 PIZZOLATO ALESSANDRO idoneo 11-ott-15
28 Tecnologia dell'architettura ICAR/12 PREMIER ALESSANDRO idoneo 11-ott-15
29 Tecnologia dell'architettura ICAR/12 REITANO RAFFAELLA idoneo 11-ott-15
30 Tecnologia dell'architettura ICAR/12 ROSSI BARBARA idoneo 11-ott-15
31 Tecnologia dell'architettura ICAR/12 SALEMI BARBARA idoneo 11-ott-15
32 Tecnologia dell'architettura ICAR/12 SIGNORA CHIARA idoneo 11-ott-15
33 Tecnologia dell'architettura ICAR/12 SIMONETTO STEFANIA idoneo 11-ott-15
34 Tecnologia dell'architettura ICAR/12 SOPELSA LUCA idoneo 11-ott-15

Tecnologia dell'architettura ICAR/12 TESSAROLO CLAUDIA idoneo 11-ott-15
35 Tecnologia dell'architettura ICAR/12 VILLANOVA ANNA idoneo 11-ott-15
36 Tecnologia dell'architettura ICAR/12 VITIELLO GIOVANNI idoneo 11-ott-15

1 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 ALBERTI FEDERICA DOLORE idoneo 11-ott-15
2 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 ALESSI CHIARA idoneo 11-ott-15
3 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 ALOS PALOP MARIA DE LES NEUS idoneo 11-ott-15
4 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 ALTINI ALBERTO GIOVANNI idoneo 11-ott-15
5 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 AMMATUNA MASSIMILIANO idoneo 11-ott-15
6 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 ANGELOZZI PAOLO idoneo 11-ott-15
7 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 ANGI BARBARA idoneo 11-ott-15
8 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 ASTOLFO GIOVANNA idoneo 11-ott-15
9 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 AZZALI CHIARA idoneo 11-ott-15

10 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 BABATO ALESSANDRO idoneo 11-ott-15
11 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 BARBIERO MICHELE idoneo 11-ott-15
12 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 BARBUGIAN NICOLA idoneo 11-ott-15 Dottorand
13 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 BARTOLONE ROBERTA idoneo 11-ott-15
14 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 BASSO ORAZIO idoneo 11-ott-15
15 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 BATTISTELLA MICHELE idoneo 11-ott-15
16 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 BEGGIAO ALESSANDRO idoneo 11-ott-15
17 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 BEORDO ELISA idoneo 11-ott-15
18 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 BERTOLONE SILVIA idoneo 11-ott-15
19 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 BETTINARDI LEONARDO idoneo 11-ott-15
20 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 BIASI ZAPPI RECORDATI GIUSEPPE idoneo 11-ott-15
21 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 BOLIS PIETRO idoneo 11-ott-15
22 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 BONADIO ALESSANDRO idoneo 11-ott-15
23 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 BONATO GIANCARLO idoneo 11-ott-15
24 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 BOSIO MONICA idoneo 11-ott-15
25 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 BOTTI MASSIMILIANO idoneo 11-ott-15
26 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 BRESSAN EMANUELE idoneo 11-ott-15
27 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 BUSATO ENRICO idoneo 11-ott-15
28 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 CAFAZZO MICHELA idoneo 11-ott-15
29 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 CALDAROLA GIUSEPPE idoneo 11-ott-15
30 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 CALGAROTTO ANDREA idoneo 11-ott-15
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31 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 CARDIN NICOLE idoneo 11-ott-15
32 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 CARLANA MICHEL idoneo 11-ott-15
33 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 CARLI GIOVANNI idoneo 11-ott-15
34 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 CATTANEO ARMANDO idoneo 11-ott-15
35 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 CATTIODORO SILVIA idoneo 11-ott-15
36 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 CAVALIERI CHIARA idoneo 11-ott-15
37 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 CECCHETTO ELENA idoneo 11-ott-15
38 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 CENDRON ALFONSO idoneo 11-ott-15
39 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 CERAVOLO MICHELE idoneo 11-ott-15
40 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 CERON DAVIDE idoneo 11-ott-15
41 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 CHIARAMONTE MARINO idoneo 11-ott-15
42 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 CHIUSO MARCO idoneo 11-ott-15
43 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 CIBINETTO ALBERTO idoneo 11-ott-15
44 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 CODATO SILVIA idoneo 11-ott-15

Composizione architettonica e urbana ICAR/14 CONSOLE ALESSANDRO CARMINE idoneo 11-ott-15
45 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 CONTARDO ALICE idoneo 11-ott-15
46 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 COVATTA ALICE idoneo 11-ott-15
47 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 COVRE VALENTINA idoneo 11-ott-15
48 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 CUNICO LAURA idoneo 11-ott-15
49 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 DAINESE ELISA idoneo 11-ott-15
50 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 DALZERO SILVIA idoneo 11-ott-15
51 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 DE LAZZARI ANNA idoneo 11-ott-15
52 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 DE MARCHI ALBERTO idoneo 11-ott-15
53 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 DE MATTIO MICHELE idoneo 11-ott-15
54 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 DE MICHIEL GIORGIA idoneo 11-ott-15
55 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 DE NARDI DIEGO idoneo 11-ott-15
56 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 D'OLIVO MATTIA idoneo 11-ott-15

Composizione architettonica e urbana ICAR/14 DONANTONI CAMILLA idoneo 11-ott-15
Composizione architettonica e urbana ICAR/14 DOTTO SARA idoneo 11-ott-15
Composizione architettonica e urbana ICAR/14 DUS MARIALUISA idoneo 11-ott-15

57 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 ELIO CARMELA idoneo 11-ott-15
58 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 EUSEPI CRISTIANA idoneo 11-ott-15
59 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 FARRONATO FILIPPO idoneo 11-ott-15
60 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 FERRARESE GIULIANO idoneo 11-ott-15
61 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 FORNASIERO TOMMASO idoneo 11-ott-15
62 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 FRASSON LAURA idoneo 11-ott-15
63 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 FRATE MAURO idoneo 11-ott-15
64 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 GALIOTTO MARCELLO idoneo 11-ott-15
65 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 GAMBELLI VALENTINA idoneo 11-ott-15
66 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 GATTAMORTA GIOIA idoneo 11-ott-15
67 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 GEMIN MARIO idoneo 11-ott-15
68 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 GIACOMELLO ELENA idoneo 11-ott-15
69 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 GIANNI MARCO idoneo 11-ott-15
70 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 GRAVILI SANDRO idoneo 11-ott-15
71 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 GREGGIO ALESSANDRA idoneo 11-ott-15
72 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 GRISI TINUCCIO idoneo 11-ott-15
73 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 GRISPAN SANDRO idoneo 11-ott-15
74 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 GROPPELLO ANDREA idoneo 11-ott-15
75 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 GUARRERA FABIO idoneo 11-ott-15
76 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 GUERRASIO MARIO idoneo 11-ott-15
77 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 INDRIGO ANTONELLA idoneo 11-ott-15
78 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 IORIO ANDREA idoneo 11-ott-15
79 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 LAMPARELLI ALDO idoneo 11-ott-15
80 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 LOPEZ GENNARO idoneo 11-ott-15
81 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 LUPIERI MICHELA idoneo 11-ott-15
82 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 LUPO ELISABETTA idoneo 11-ott-15
83 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 MACCARONE MARIA idoneo 11-ott-15
84 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 MAGRIN ANNA idoneo 11-ott-15

Composizione architettonica e urbana ICAR/14 MANTIA GIUSEPPE idoneo 11-ott-15
85 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 MANZIN MARIA idoneo 11-ott-15
86 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 MARAGOTTO FILIPPO idoneo 11-ott-15
87 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 MARTINELLI PATRIZIO idoneo 11-ott-15
88 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 MARTONI ERICA idoneo 11-ott-15
89 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 MARZARO MATTIA idoneo 11-ott-15
90 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 MARZO MAURO CRISTINA idoneo 11-ott-15
91 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 MARZOLLO ALVISE idoneo 11-ott-15
92 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 MATTIGHELLO DAVIDE idoneo 11-ott-15
93 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 MATTIUCCI CRISTINA idoneo 11-ott-15
94 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 MELA GIULIA idoneo 11-ott-15
95 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 MEZZALIRA LUCA idoneo 11-ott-15
96 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 MICHIELETTO MANLIO idoneo 11-ott-15
97 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 MICHIELI TOMMASO idoneo 11-ott-15
98 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 MIOTTO RICCARDO idoneo 11-ott-15
99 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 MISTURA CLAUDIO idoneo 11-ott-15

100 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 MONTINI NICOLA idoneo 11-ott-15
101 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 MORAS LARA idoneo 11-ott-15
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102 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 MORSUT MOIRA idoneo 11-ott-15
103 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 MOSCA LAURA idoneo 11-ott-15
104 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 NIKITEA VENETIA idoneo 11-ott-15
105 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 PALERMO RINALDO idoneo 11-ott-15
106 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 PALMARINI PIERCARLO idoneo 11-ott-15
107 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 PANATA SAVERIO idoneo 11-ott-15
108 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 PANETTO PAOLO idoneo 11-ott-15
109 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 PASCOLAT RAMON idoneo 11-ott-15
110 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 PASTRELLO ANDREA idoneo 11-ott-15
111 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 PAVIA LAURA idoneo 11-ott-15
112 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 PEGOLO NICOLA idoneo 11-ott-15
113 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 PELUSO STEFANO idoneo 11-ott-15
114 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 PENTIMALLI CURZIO idoneo 11-ott-15
115 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 PERON IRENE idoneo 11-ott-15
116 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 PERRARO CARLO idoneo 11-ott-15
117 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 PESCE ALICE idoneo 11-ott-15
118 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 PETRECCA ANDREA idoneo 11-ott-15
119 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 PETRICCIOLI ELISA idoneo 11-ott-15
120 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 PETRONE ANTONINO idoneo 11-ott-15
121 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 PEZZUTTI SARA idoneo 11-ott-15
122 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 PIRINA CLAUDIA idoneo 11-ott-15
123 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 PISCIELLA SUSANNA idoneo 11-ott-15
124 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 PITACCO GABRIELE idoneo 11-ott-15
125 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 PIZZOLATO ALESSANDRO idoneo 11-ott-15

Composizione architettonica e urbana ICAR/14 POLA ANNA PAOLA idoneo 11-ott-15
126 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 POZZEBON SEBASTIANO AMILCARE idoneo 11-ott-15
127 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 PRAOLINI ANDREA idoneo 11-ott-15
128 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 RAFFIN GIULIANA idoneo 11-ott-15
129 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 RAMPAZZO ALESSANDRA idoneo 11-ott-15
130 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 REBELLIN ANDREA idoneo 11-ott-15
131 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 RIMONDI EVA idoneo 11-ott-15
132 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 ROSELLI CESIRA idoneo 11-ott-15
133 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 ROSSETTI SIMONETTA idoneo 11-ott-15
134 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 ROSSETTO ANDREA idoneo 11-ott-15
135 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 ROSSI UGO idoneo 11-ott-15
136 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 ROVETTI DENIS idoneo 11-ott-15
137 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 SALA SIMONE idoneo 11-ott-15
138 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 SANTAROSSA ALESSANDRO idoneo 11-ott-15

Composizione architettonica e urbana ICAR/14 SORATO CHIARA idoneo 11-ott-15
139 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 SPIAZZI STEFANIA idoneo 11-ott-15
140 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 TESSARO FRANCESCO idoneo 11-ott-15
141 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 TESTORI GIULIO idoneo 11-ott-15
142 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 TOMASINI GIACOMO idoneo 11-ott-15
143 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 TRAVAGLI UMBERTO idoneo 11-ott-15
144 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 TORNIERI STEFANO idoneo 11-ott-15
145 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 TRICHES MASSIMO idoneo 11-ott-15
146 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 TRICOLI ALESSANDRO idoneo 11-ott-15
147 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 VACCHER FLAVIA idoneo 11-ott-15
148 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 VALLE MASSIMILIANO idoneo 11-ott-15
149 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 VIRGIOLI PAOLA idoneo 11-ott-15
150 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 VIVAN ELISABETTA idoneo 11-ott-15
151 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 ZAGATO DAVIDE idoneo 11-ott-15
152 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 ZAMBELLI MATTEO idoneo 11-ott-15
153 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 ZANATTA LISA idoneo 11-ott-15
154 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 ZANETTI MICHELANGELO idoneo 11-ott-15
155 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 ZANIN EMANUELE idoneo 11-ott-15
156 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 ZECCHIN LUCA idoneo 11-ott-15

Composizione architettonica e urbana ICAR/14 ZERBO FEDERICA idoneo 11-ott-15
157 Composizione architettonica e urbana ICAR/14 ZONTA GIOVANNI MARIA idoneo 11-ott-15

1 Architettura del paesaggio ICAR/15 ANDOLFATO UMBERTO idoneo 11-ott-15
2 Architettura del paesaggio ICAR/15 AZZALI CHIARA idoneo 11-ott-15
3 Architettura del paesaggio ICAR/15 BACCICHET MORENO idoneo 11-ott-15
4 Architettura del paesaggio ICAR/15 BENATI FRANCESCA idoneo 11-ott-15
5 Architettura del paesaggio ICAR/15 BEORDO ELISA idoneo 11-ott-15
6 Architettura del paesaggio ICAR/15 COSTA ANNA idoneo 11-ott-15
7 Architettura del paesaggio ICAR/15 FORNASIERO TOMMASO idoneo 11-ott-15
8 Architettura del paesaggio ICAR/15 GRESELIN VALENTINA idoneo 11-ott-15
9 Architettura del paesaggio ICAR/15 MACCARRONE MARIA idoneo 11-ott-15

10 Architettura del paesaggio ICAR/15 MATTAROLLO CHRISTIAN idoneo 11-ott-15
11 Architettura del paesaggio ICAR/15 MATTIGHELLO DAVIDE idoneo 11-ott-15
12 Architettura del paesaggio ICAR/15 MATTIUCCI CRISTINA idoneo 11-ott-15
13 Architettura del paesaggio ICAR/15 MICHIELETTO PAOLO idoneo 11-ott-15
14 Architettura del paesaggio ICAR/15 MISTURA CLAUDIO idoneo 11-ott-15
15 Architettura del paesaggio ICAR/15 MOGNATO NADIR idoneo 11-ott-15
16 Architettura del paesaggio ICAR/15 MOSCA LAURA idoneo 11-ott-15
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17 Architettura del paesaggio ICAR/15 PASTO' FLAVIA idoneo 11-ott-15
18 Architettura del paesaggio ICAR/15 PISCIELLA SUSANNA idoneo 11-ott-15
19 Architettura del paesaggio ICAR/15 RANZATO MARCO idoneo 11-ott-15
20 Architettura del paesaggio ICAR/15 SANTAROSSA ALESSANDRO idoneo 11-ott-15
21 Architettura del paesaggio ICAR/15 TRICHES MASSIMO idoneo 11-ott-15

1 Architettura degli interni e allestimento ICAR/16 ALOS PALOP MARIA DE LES NEUS idoneo 11-ott-15
BARBUGIAN NICOLA

2 Architettura degli interni e allestimento ICAR/16 BENEDET ANDREA idoneo 11-ott-15
3 Architettura degli interni e allestimento ICAR/16 BERTOLONE SILVIA idoneo 11-ott-15
4 Architettura degli interni e allestimento ICAR/16 BRESSAN EMANUELE idoneo 11-ott-15
5 Architettura degli interni e allestimento ICAR/16 BRISOTTO DAVIDE idoneo 11-ott-15
6 Architettura degli interni e allestimento ICAR/16 CALGAROTTO ANDREA idoneo 11-ott-15
7 Architettura degli interni e allestimento ICAR/16 CATTIODORO SILVIA idoneo 11-ott-15
8 Architettura degli interni e allestimento ICAR/16 CECCHETTO ELENA idoneo 11-ott-15
9 Architettura degli interni e allestimento ICAR/16 CIBINETTO ALBERTO idoneo 11-ott-15

Architettura degli interni e allestimento ICAR/16 CONSOLE ALESSANDRO CARMINE idoneo 11-ott-15
10 Architettura degli interni e allestimento ICAR/16 EUSEPI CRISTIANA idoneo 11-ott-15
11 Architettura degli interni e allestimento ICAR/16 FAVRETTO CRISTIANA idoneo 11-ott-15
12 Architettura degli interni e allestimento ICAR/16 GEMIN MARIO idoneo 11-ott-15

Architettura degli interni e allestimento ICAR/16 LA PORTA GIOVANNI idoneo 11-ott-15
13 Architettura degli interni e allestimento ICAR/16 MARZARO MATTIA idoneo 11-ott-15
14 Architettura degli interni e allestimento ICAR/16 PENTIMALLI CURZIO idoneo 11-ott-15
15 Architettura degli interni e allestimento ICAR/16 RIGOLO PIETRO idoneo 11-ott-15
16 Architettura degli interni e allestimento ICAR/16 ROSSI UGO idoneo 11-ott-15
17 Architettura degli interni e allestimento ICAR/16 ROVETTI DENIS idoneo 11-ott-15
18 Architettura degli interni e allestimento ICAR/16 SOTTORIVA GIANCARLO idoneo 11-ott-15

Architettura degli interni e allestimento ICAR/16 TONEGUZZI GABRIELE idoneo 11-ott-15 Dottorand
o

19 Architettura degli interni e allestimento ICAR/16 ZAGATO DAVIDE idoneo 11-ott-15
Architettura degli interni e allestimento ICAR/16 ZERBO FEDERICA idoneo 11-ott-15

1 Disegno ICAR/17 BALLARIN MARTINA idoneo 11-ott-15
2 Disegno ICAR/17 BALLARIN MATTEO idoneo 11-ott-15
3 Disegno ICAR/17 BASSO ALESSANDRO idoneo 11-ott-15
4 Disegno ICAR/17 BERGAMO FRANCESCO idoneo 11-ott-15
5 Disegno ICAR/17 BRISOTTO DAVIDE idoneo 11-ott-15

Disegno ICAR/17 BRUSSA NICCOLO' idoneo 11-ott-15
6 Disegno ICAR/17 BUTTOLO VALENTINA idoneo 11-ott-15
7 Disegno ICAR/17 CATTIODORO SILVIA idoneo 11-ott-15
8 Disegno ICAR/17 DALLA BA' IVAN idoneo 11-ott-15

Disegno ICAR/17 DEANA ALESSANDRO idoneo 11-ott-15
9 Disegno ICAR/17 EL ASMAR RITA idoneo 11-ott-15

10 Disegno ICAR/17 FANELLO GIOVANNA LUISA idoneo 11-ott-15
11 Disegno ICAR/17 FORTI ILARIA idoneo 11-ott-15
12 Disegno ICAR/17 FRATUS DE BALESTSRINI ELENA idoneo 11-ott-15
13 Disegno ICAR/17 FRISO ISABELLA idoneo 11-ott-15
14 Disegno ICAR/17 GALLUZZO MAURIZIO idoneo 11-ott-15
15 Disegno ICAR/17 GASPERUZZO FRANCESCA idoneo 11-ott-15
16 Disegno ICAR/17 GOTTARDI CATERINA idoneo 11-ott-15
17 Disegno ICAR/17 GROSSA ROBERTO idoneo 11-ott-15
18 Disegno ICAR/17 LIVA GABRIELLA idoneo 11-ott-15
19 Disegno ICAR/17 LOPEZ GENNARO idoneo 11-ott-15
20 Disegno ICAR/17 MORASSUT MATTEO idoneo 11-ott-15
21 Disegno ICAR/17 PILLON MICOL idoneo 11-ott-15
22 Disegno ICAR/17 RUGGIERO PAOLO idoneo 11-ott-15
23 Disegno ICAR/17 SPINELLI SILVIA idoneo 11-ott-15
24 Disegno ICAR/17 TORMENA MORIS idoneo 11-ott-15
25 Disegno ICAR/17 TREVISAN ELENA idoneo 11-ott-15
26 Disegno ICAR/17 VALENTI PAOLA idoneo 11-ott-15
27 Disegno ICAR/17 VARISCO DANIELE idoneo 11-ott-15
28 Disegno ICAR/17 ZANVERDIANI DARIO idoneo 11-ott-15

1 Storia dell'architettura ICAR/18 BASSO MADDALENA idoneo 11-ott-15
2 Storia dell'architettura ICAR/18 BASTIANELLO ELISA idoneo 11-ott-15
3 Storia dell'architettura ICAR/18 BISOGNO SERENA idoneo 11-ott-15
4 Storia dell'architettura ICAR/18 BOIFAVA BARBARA idoneo 11-ott-15
5 Storia dell'architettura ICAR/18 BRODINI ALESSANDRO idoneo 11-ott-15
6 Storia dell'architettura ICAR/18 CARRARO MARTINA idoneo 11-ott-15
7 Storia dell'architettura ICAR/18 DEL RIO MONICA idoneo 11-ott-15
8 Storia dell'architettura ICAR/18 DI LENARDO ISABELLA idoneo 11-ott-15
9 Storia dell'architettura ICAR/18 FILIPPONI EMMA idoneo 11-ott-15

Storia dell'architettura ICAR/18 GALEAZZO LUDOVICA idoneo 11-ott-15
Storia dell'architettura ICAR/18 GRANUZZO ELENA idoneo 11-ott-15
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10 Storia dell'architettura ICAR/18 GRITTI JESSICA idoneo 11-ott-15
Storia dell'architettura ICAR/18 GUARNIERI CRISTIANO idoneo 11-ott-15

11 Storia dell'architettura ICAR/18 GUIDO LUCA idoneo 11-ott-15
12 Storia dell'architettura ICAR/18 MATTEI FRANCESCA idoneo 11-ott-15
13 Storia dell'architettura ICAR/18 PEDERSOLI ALESSANDRA idoneo 11-ott-15
14 Storia dell'architettura ICAR/18 PLACENTINO PAOLA idoneo 11-ott-15
15 Storia dell'architettura ICAR/18 RADOMIROVIC ANJA idoneo 11-ott-15
16 Storia dell'architettura ICAR/18 ROSTAGNI CECILIA idoneo 11-ott-15
17 Storia dell'architettura ICAR/18 SALATIN FRANCESCA idoneo 11-ott-15
18 Storia dell'architettura ICAR/18 SAMBIN DE NORCEN MARIA TERESA idoneo 11-ott-15

Storia dell'architettura ICAR/18 SCIMEMI MADDALENA idoneo 11-ott-15
19 Storia dell'architettura ICAR/18 SKANSI LUKA idoneo 11-ott-15
20 Storia dell'architettura ICAR/18 TAGLIABUE TOMMASO idoneo 11-ott-15
21 Storia dell'architettura ICAR/18 TESTORI GIULIO idoneo 11-ott-15
22 Storia dell'architettura ICAR/18 TISO ADRIANA idoneo 11-ott-15
23 Storia dell'architettura ICAR/18 ZORZI MANUELA idoneo 11-ott-15

1 Restauro ICAR/19 BADAN NICOLA idoneo 11-ott-15
2 Restauro ICAR/19 BARTOLONE ROBERTA idoneo 11-ott-15
3 Restauro ICAR/19 BASTIANELLO ELISA idoneo 11-ott-15
4 Restauro ICAR/19 BIGARELLO MASSIMILIANO idoneo 11-ott-15
5 Restauro ICAR/19 BONDANELLI MICHELE idoneo 11-ott-15
6 Restauro ICAR/19 BRUSCHI GRETA idoneo 11-ott-15
7 Restauro ICAR/19 CAMPANINI GIULIA idoneo 11-ott-15
8 Restauro ICAR/19 CANDIDO ALESSANDRA idoneo 11-ott-15

Restauro ICAR/19 CHIUSO MARCO idoneo 11-ott-15 Dottorand
9 Restauro ICAR/19 COCCOLI CARLOTTA idoneo 11-ott-15

Restauro ICAR/19 DANELON GIULIA idoneo 11-ott-15
Restauro ICAR/19 DANESI GIORGIO idoneo 11-ott-15 Dottorand

10 Restauro ICAR/19 DE NARDI CRISTINA idoneo 11-ott-15
11 Restauro ICAR/19 DI RESTA SARA idoneo 11-ott-15
12 Restauro ICAR/19 FAIN ELISA idoneo 11-ott-15
13 Restauro ICAR/19 FERRIGHI ALESSANDRA idoneo 11-ott-15
14 Restauro ICAR/19 FRANCO ROBERTO idoneo 11-ott-15
15 Restauro ICAR/19 GATTO ALESSANDRA idoneo 11-ott-15

Restauro ICAR/19 IADEROSA STEFANO idoneo 11-ott-15
16 Restauro ICAR/19 MAGELLO ISABELLA idoneo 11-ott-15
17 Restauro ICAR/19 MOTISI MARCO idoneo 11-ott-15
18 Restauro ICAR/19 OTTAVIANI GIORGIA idoneo 11-ott-15
19 Restauro ICAR/19 PATERNO' DAMIANA LUCIA idoneo 11-ott-15
20 Restauro ICAR/19 PAVAN CARLO idoneo 11-ott-15
21 Restauro ICAR/19 RESTIANI FEDERICA idoneo 11-ott-15
22 Restauro ICAR/19 REVEDIN FRANCESCA ROMANA idoneo 11-ott-15

Restauro ICAR/19 RIMONDI EVA idoneo 11-ott-15
23 Restauro ICAR/19 RISCICA ROSSELLA idoneo 11-ott-15
24 Restauro ICAR/19 SCAPPIN LUCA idoneo 11-ott-15
25 Restauro ICAR/19 SCARAMUZZA PAOLA idoneo 11-ott-15

Restauro ICAR/19 SIGNORELLI LEILA idoneo 11-ott-15
26 Restauro ICAR/19 SQUASSINA ANGELA idoneo 11-ott-15
27 Restauro ICAR/19 TOMADIN MANUELA idoneo 11-ott-15
28 Restauro ICAR/19 TROVO' FRANCESCO idoneo 11-ott-15
29 Restauro ICAR/19 TURATO ANDREA idoneo 11-ott-15
30 Restauro ICAR/19 VANIN ALESSIA idoneo 11-ott-15

1 Tecnica e pianificazione urbanistica ICAR/20 ASTOLFO GIOVANNA idoneo 11-ott-15
2 Tecnica e pianificazione urbanistica ICAR/20 BENEDET NICOLA idoneo 11-ott-15
3 Tecnica e pianificazione urbanistica ICAR/20 CALDAROLA GIUSEPPE idoneo 11-ott-15
4 Tecnica e pianificazione urbanistica ICAR/20 CIPRIANI LAURA idoneo 11-ott-15
5 Tecnica e pianificazione urbanistica ICAR/20 FANTIN MARISA idoneo 11-ott-15
6 Tecnica e pianificazione urbanistica ICAR/20 FARAONE CLAUDIA idoneo 11-ott-15
7 Tecnica e pianificazione urbanistica ICAR/20 GIACOMINI CARLO idoneo 11-ott-15
8 Tecnica e pianificazione urbanistica ICAR/20 GUSMAROLI GIANCARLO idoneo 11-ott-15
9 Tecnica e pianificazione urbanistica ICAR/20 MACCARONE MARIA idoneo 11-ott-15

10 Tecnica e pianificazione urbanistica ICAR/20 MAGNI FILIPPO idoneo 11-ott-15
Tecnica e pianificazione urbanistica ICAR/20 MANEA ANNA idoneo 11-ott-15
Tecnica e pianificazione urbanistica ICAR/20 MANTIA GIUSEPPE idoneo 11-ott-15
Tecnica e pianificazione urbanistica ICAR/20 MARCON CLAUDIA idoneo 11-ott-15
Tecnica e pianificazione urbanistica ICAR/20 POLA ANNA PAOLA idoneo 11-ott-15

11 Tecnica e pianificazione urbanistica ICAR/20 OSTANEL ELENA idoneo 11-ott-15
12 Tecnica e pianificazione urbanistica ICAR/20 SARDENA ANDREA idoneo 11-ott-15
13 Tecnica e pianificazione urbanistica ICAR/20 VELO LUCA idoneo 11-ott-15

1 Urbanistica ICAR/21 ANTONIUCCI VALENTINA idoneo 11-ott-15
2 Urbanistica ICAR/21 BACCICHET MORENO idoneo 11-ott-15
3 Urbanistica ICAR/21 BAIOCCO RUBEN idoneo 11-ott-15
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4 Urbanistica ICAR/21 BALLARIN MATTEO idoneo 11-ott-15
5 Urbanistica ICAR/21 BASSO SARA idoneo 11-ott-15
6 Urbanistica ICAR/21 BENEDET NICOLA idoneo 11-ott-15
7 Urbanistica ICAR/21 BORTOLUSSI SERGIO idoneo 11-ott-15
8 Urbanistica ICAR/21 CAODURO SILVIO idoneo 11-ott-15
9 Urbanistica ICAR/21 CARLANA MICHEL idoneo 11-ott-15

10 Urbanistica ICAR/21 CARRARO JACOPO idoneo 11-ott-15
11 Urbanistica ICAR/21 CAVALIERI CHIARA idoneo 11-ott-15
12 Urbanistica ICAR/21 CODATO SILVIA idoneo 11-ott-15
13 Urbanistica ICAR/21 COVATTA ALICE idoneo 11-ott-15
14 Urbanistica ICAR/21 DE ROIA GIOVANNI idoneo 11-ott-15
15 Urbanistica ICAR/21 DEL PICCOLO FEDERICA idoneo 11-ott-15
16 Urbanistica ICAR/21 DUSI ENRICO idoneo 11-ott-15
17 Urbanistica ICAR/21 FANTIN MARISA idoneo 11-ott-15
18 Urbanistica ICAR/21 FARAONE CLAUDIA idoneo 11-ott-15
19 Urbanistica ICAR/21 FERRO DAVIDE idoneo 11-ott-15
20 Urbanistica ICAR/21 GUERRASIO MARIO idoneo 11-ott-15
21 Urbanistica ICAR/21 GUIDA IRENE idoneo 11-ott-15
22 Urbanistica ICAR/21 HOLGUIN TORRES ANDRES idoneo 11-ott-15
23 Urbanistica ICAR/21 LAGHI GABRIEL idoneo 11-ott-15
24 Urbanistica ICAR/21 LEONI VALERIA idoneo 11-ott-15
25 Urbanistica ICAR/21 LOBBA GIULIA idoneo 11-ott-15
26 Urbanistica ICAR/21 MATTAROLLO CHRISTIAN idoneo 11-ott-15
27 Urbanistica ICAR/21 MICHIELETTO PAOLO idoneo 11-ott-15
28 Urbanistica ICAR/21 ODOLINI CHIARA idoneo 11-ott-15
29 Urbanistica ICAR/21 PAROLINI MAURO idoneo 11-ott-15
30 Urbanistica ICAR/21 PELUSO STEFANO idoneo 11-ott-15
31 Urbanistica ICAR/21 PETRECCA ANDREA idoneo 11-ott-15
32 Urbanistica ICAR/21 RANZATO MARCO idoneo 11-ott-15
33 Urbanistica ICAR/21 RENZONI CRISTINA idoneo 11-ott-15
34 Urbanistica ICAR/21 ROVERONI SEBASTIANO idoneo 11-ott-15
35 Urbanistica ICAR/21 SARDENA ANDREA idoneo 11-ott-15
36 Urbanistica ICAR/21 SEGA ROBERTO idoneo 11-ott-15
37 Urbanistica ICAR/21 UBERTI STEFANIA idoneo 11-ott-15
38 Urbanistica ICAR/21 UGOLINI LUCA idoneo 11-ott-15
39 Urbanistica ICAR/21 VELO LUCA idoneo 11-ott-15

1 Estimo ICAR/22 ANTONIUCCI VALENTINA idoneo 11-ott-15
2 Estimo ICAR/22 BARTOLINELLI MARCELLINA idoneo
3 Estimo ICAR/22 BISULLI MIRKO idoneo 11-ott-15
4 Estimo ICAR/22 BONIFACI PIETRO idoneo 11-ott-15
5 Estimo ICAR/22 COSMI VALENTINA idoneo 11-ott-15
6 Estimo ICAR/22 DOMINI SARA idoneo 11-ott-15
7 Estimo ICAR/22 GALLI ROBERTA idoneo 11-ott-15
8 Estimo ICAR/22 PARISOTTO TANIA idoneo 11-ott-15
9 Estimo ICAR/22 PICCHIOLUTTO ELENA idoneo 11-ott-15

10 Estimo ICAR/22 RUARO VALERIA idoneo 11-ott-15

1 Fisica tecnica industriale ING-IND/10 EMMI GIUSEPPE idoneo 11-ott-15
2 Fisica tecnica industriale ING-IND/10 TAMBANI CHIARA idoneo 11-ott-15
3 Fisica tecnica industriale ING-IND/10 ZARRELLA ANGELO idoneo 11-ott-15

1 Fisica tecnica ambientale ING-IND/11 BABOLIN VALENTINA idoneo 11-ott-15
2 Fisica tecnica ambientale ING-IND/11 BORSOI LAMBERTO idoneo 11-ott-15
3 Fisica tecnica ambientale ING-IND/11 DE GIULI VALERIA idoneo 11-ott-15
4 Fisica tecnica ambientale ING-IND/11 EMMI GIUSEPPE idoneo 11-ott-15
5 Fisica tecnica ambientale ING-IND/11 GONZATO ALBERTO idoneo 11-ott-15
6 Fisica tecnica ambientale ING-IND/11 GRIDA FRANCESCA idoneo 11-ott-15

Fisica tecnica ambientale ING-IND/11 LA PORTA GIOVANNI idoneo 11-ott-15
7 Fisica tecnica ambientale ING-IND/11 LUCIANO SEBASTIANO idoneo 11-ott-15
8 Fisica tecnica ambientale ING-IND/11 MARTEL ROBERTA idoneo 11-ott-15
9 Fisica tecnica ambientale ING-IND/11 MAZZALI UGO idoneo 11-ott-15

10 Fisica tecnica ambientale ING-IND/11 MORAS LARA idoneo 11-ott-15
11 Fisica tecnica ambientale ING-IND/11 PANCIERA IGOR idoneo 11-ott-15
12 Fisica tecnica ambientale ING-IND/11 PENZO ELENA idoneo 11-ott-15
13 Fisica tecnica ambientale ING-IND/11 REITANO RAFFAELLA idoneo 11-ott-15
14 Fisica tecnica ambientale ING-IND/11 RIGHI ALESSANDRO idoneo 11-ott-15
15 Fisica tecnica ambientale ING-IND/11 RUGGERI PAOLO idoneo 11-ott-15
16 Fisica tecnica ambientale ING-IND/11 SALCHNER ROBERTO idoneo 11-ott-15
17 Fisica tecnica ambientale ING-IND/11 TAMBANI CHIARA idoneo 11-ott-15
18 Fisica tecnica ambientale ING-IND/11 VILLI GIACOMO idoneo 11-ott-15
19 Fisica tecnica ambientale ING-IND/11 ZARRELLA ANGELO idoneo 11-ott-15

1 Sistemi di elaborazione delle informazioni ING-INF/05 SPINELLI GIOVANNA idoneo 11-ott-15
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1 Diritto amministrativo IUS/10 CASAGRANDE ALESSANDRO idoneo 11-ott-15
2 Diritto amministrativo IUS/10 FAMILIARI ANTONINO idoneo 11-ott-15
3 Diritto amministrativo IUS/10 MINOTTI FRANCESCA idoneo 11-ott-15
4 Diritto amministrativo IUS/10 RATTO TRABUCCO FABIO idoneo 11-ott-15
5 Diritto amministrativo IUS/10 RIILI AMBROGIO idoneo 11-ott-15
6 Diritto amministrativo IUS/10 VOLPE DAVIDE idoneo 11-ott-15

1 Lingua e letteratura greca L-FIL-LET/02 BASTIANELLO ELISA idoneo 11-ott-15
2 Lingua e letteratura greca L-FIL-LET/02 BERGAMO MARIA idoneo 11-ott-15
3 Lingua e letteratura greca L-FIL-LET/02 CARLI OLIVIA SARA idoneo 11-ott-15
4 Lingua e letteratura greca L-FIL-LET/02 PEDERSOLI ALESSANDRA idoneo 11-ott-15

1 Lingua e traduzione - lingua inglese L-LIN/12 DAL VERA LORENZA idoneo 11-ott-15
2 Lingua e traduzione - lingua inglese L-LIN/12 FABIANO LARYSA CARLA idoneo 11-ott-15
3 Lingua e traduzione - lingua inglese L-LIN/12 RUPIK VICTOR idoneo 11-ott-15
4 Lingua e traduzione - lingua inglese L-LIN/12 SPACKMAN CHRISTINE idoneo 11-ott-15

1 Analisi matematica MAT/05 SCRIVANTI PAOLO idoneo 11-ott-15
2 Analisi matematica MAT/05 SOMENZI DAMIANO MARINO idoneo 11-ott-15

1 Geografia M-GGR/01 MAGNI FILIPPO idoneo 11-ott-15
2 Geografia M-GGR/01 OSTANEL ELENA idoneo 11-ott-15
3 Geografia M-GGR/01 POLI EMANUELE idoneo 11-ott-15

1 Economia e gestione delle imprese SECS-P/08 RUARO VALERIA idoneo 11-ott-15

1 Storia dell'arte contemporanea L-ART/03 DI STEFANO CHIARA idoneo 11-ott-15
Storia dell'arte contemporanea L-ART/03 GRANUZZO ELENA idoneo 11-ott-15

2 Storia dell'arte contemporanea L-ART/03 PEROSIN MAURO idoneo 11-ott-15
3 Storia dell'arte contemporanea L-ART/03 TISO ADRIANA idoneo 11-ott-15

Pagina 8


